
SAYFA 3’TE

BAŞKAN UMUL: YENİ TARİFE TÜM OKULLAR İÇİN GEÇERLİ 

Okulların açılmasına sayılı
günler kala, hazırlıklar sürerken,
yeni eğitim öğretim dönemi için
Denizli okul servis ücretlerinde
yüzde 50 oranında zam gerçek-
leşti. Denizli Servis Araçları İşlet-
mecileri Odası Başkanı Ahmet
Umul, girdi maliyetlerinin yüksel-
mesiyle yeni döneme zam kararı
alındığını belirterek, UKOME tara-
fından tüm okullar için belirlenen
ücret tarifesinin geçerli olduğunu
ve uyulması gerektiğini ifade etti. 

OKUL SERViS ÜCRETLERi
YÜZDE 50 ZAMLANDI

EN KISA MESAFE BiN 650 TL OLDU
ME) toplantısında alınan karar çerçevesinde,

okul taşıtları için 3 kilometreye kadar ücretlen-
dirme aylık bin 650 TL olarak belirlendi.Toplan-
tıda alınan karar çerçevesinde 3-6 kilometre bin
800 TL, 6-12 kilometre 2 bin 20 TL, 12-30 kilo-
metre ise 2 bin 175  TL olarak belirlendi. Öte
yandan 30 kilometre üzeri her kilometre için ilave
25,5 TL ücret alınacak. Okul servislerinde görevli
personel için de ek olarak belirlenen 300 TL alı-
nacak. SAYFA 3’TE

Denizli'de kapanış saati gelen eğlence
mekanına giremeyen grup ile çalışanlar
arasında tartışma çıktı. Kendilerini içeri
almayan işletmenin önünden defalarca
süratle geçen şahıslar, son geçişlerinde
ise aracı kalabalığın üzerine sürdü. Ka-
pıda görevli 26 yaşındaki genç hayatını
kaybederken, olay anı güvenlik kamerala-
rına yansıdı.

ALINMADIKLARI EĞLENCE MEKANININ 
ÇALIŞANINI ARAÇLA EZEREK ÖLDÜRDÜLER

SAYFA 11’DE
Türkiye'nin coğrafi işaret belgesine sahip

üç biberinden biri olan Kale biberi, kışlık için
kurutulmaya başlandı. Temmuzdan itibaren
hasat edilmeye başlanan biber, yaş ve kuru
olarak da satışa sunuluyor. 

COĞRAFİ İŞARET BELGESİNE
SAHİP KALE BİBERİ 

KURUTULMAYA BAŞLANDI 

SAYFA 11’DE

Denizli Ticaret Odası Başkanı Uğur Erdo-
ğan, kamuoyunda enflasyon muhasebesi ola-
rak da bilinen enflasyon düzeltmesiyle ilgili
olarak, “Enflasyon muhasebesi, yılda bir kere
yapılmalı ve ilave vergi etkisi olmamalıdır.
Vergi matrahını gerçeklikten uzaklaştıracak

şekilde artırmamalıdır; ilave bir vergi borcu çı-
kartmamalıdır” dedi. Denizli Ticaret Odası
Başkanı Uğur Erdoğan, kamuoyunda enflas-
yon muhasebesi olarak da bilinen enflasyon
düzeltmesiyle ilgili olarak açıklamada bu-
lundu. 

DTO BAŞKANI ERDOĞAN’DAN AÇIKLAMA

“ENFLASYON DÜZELTMESiNiN, 
iLAVE VERGi ETKiSi OLMAMALIDIR”

SAYFA 11’DE

SAĞLIK BAKANLIĞI: “ÜLKEMİZDE ŞU AN MAYMUN ÇİÇEĞİ HASTALIĞI YOK”

KURULUŞ: 1952 24 AĞUSTOS 2024 CUMARTESİ FİYATI:4 TL

Pamukkale Üniversitesi,
2024 YKS sonuçlarına göre
129 devlet üniversitesi arasın-
dan sıyrılarak birçok fakülte
ve bölümde başarı elde etti.

Tıp, diş hekimliği, sağlık bilim-
leri ve diğer fakültelerde sıra-
lamasını yükselten üniversite,
öğrenci tercihlerinde önemli
bir artış yaşadı.

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ YÜKSELİŞTE

9’DA

Denizli Büyükşehir Bele-
diyesi üretim maliyeti her
geçen gün artan büyükbaş
hayvan yetiştiricilerine yem
desteği verecek. 10 bin üre-

ticiyi kapsayacak yem des-
teği projesinin başvuruları
26 Ağustos-06 Eylül 2024
tarihleri arasında yapılacak.

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BÜYÜKBAŞ 
HAYVAN ÜRETİCİLERİNE YEM DESTEĞİ 

SAYFA 10’DAMerkezefendi Belediyesi, kültür ve sanat et-
kinliklerine devam ediyor. Merkezefendi Beledi-
yesi tarafından iki gün boyunca minikler için 'Ma-
sal Saati' etkinliği gerçekleştirildi. Merkezefendi
Belediye Başkanı Şeniz Doğan, “Miniklerimizin
gelişimlerine ve eğitimine katkı sağlamak için çe-
şitli etkinlikler düzenliyoruz” dedi.

MİNİKLER MASAL SAATİ ETKİNLİĞİNDE
KEYİFLİ VAKİT GEÇİRDİ

SAYFA 6’DA

1.5 milyon adayın katıl-
dığı Kamu Personel Seçme
Sınavı'nın merakla beklenen
sonuçları açıklandı.Sonuç-
lara ÖSYM'nin internet site-
sinden ulaşılabiliyor.

1,5 MİLYON
ADAY KATILDI 

4’TE

Kalkınmadan tarıma, turizmden spora, kent
yaşamından kültüre pek çok konuda Acıpayam
ilçesinin geleceğinin planlanması amacıyla ger-
çekleştirilen “Acıpayam Geleceğini Planlıyor”
çalıştayları tamamlandı. Acıpayam Belediyesi-
nin 2025-2029 dönemi stratejik plan çalışmaları

kapsamında yürütülen çalıştaylara ilişkin açıkla-
mada bulunan Başkan Levent Yıldırım, “Acıpa-
yam’ın geleceğini hep beraber tasarlamak ve
yön vermek için yola çıktık. En başından bu
yana söylediğim gibi Acıpayam bir kişinin karar-
ları ile değil ortak akılla yönetilecek” dedi. 

“ACIPAYAM GELECEĞİNİ PLANLIYOR” 

4’TE
Denizli’nin

Çivril ilçesinde di-
reksiyon hakimi-
yetini kaybetmesi
sonucu meydana
gelen kazada, 4
kişi yaralandı.

Direksiyon hakimiyetini kaybeden
araç yoldan çıktı; 4 YARALI

Dünya Sağlık Örgütü'nün 'küresel
acil durum' ilan etmesine yol açan
maymun çiçeği virüsü nedeniyle
birçok ülkede önlemler artırılır-
ken,Sağlık Bakanı Kemal Memi-
şoğlu, son dönemde gündeme ge-
len Maymun çiçeği hastalığıyla ilgili
“şu anda ülkemizde görülmedi. Hasta-

nelerimize 'Ben Maymun çiçeği mi ol-
dum?' diye başvuran insanlarımız
var, ancak şu ana kadar hiçbir vaka
tespit edilmedi" dedi.Virüsün nasıl
yayıldığı nelere dikkat edilmesi ko-
nusunda Denizli Tabip Odası da bil-

gilendirmede bulundu. 

DENİZLİ TABİP ODASI’NDAN MAYMUN ÇİÇEĞİ BİLGİLENDİRMESİ 

SAYFA 2’TE

Denizli'nin
Bozkurt ilçe-
sinde düzen-
lenen ve unu-
tulmaz anlara
sahne olan
etkinlikte, ka-
tılımcılar
muhteşem bir
gece yaşadı.

BOZKURT'TA
MUHTEŞEM GECE

SAYFA 9’DA
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Bugün, tanıdığınız insanlarla ve
dostlarınızla vakit geçirmekten fazla-
sıyla keyif alacaksınız. Kendinizi her
açıdan daha iyi hissetmeye başlıyor-
sunuz. Duygularınız ne kadar karma-
şık olursa olsun, doğru bildiğiniz
yolda ilerlemeye devam etmeniz ge-
rekmekte. 

Bugün, sosyal hayatınızdaki yerinizi
belirlemek için yeniden harekete geçebi-
lirsiniz. Ufak tefek sorunlara takılı kalma-
dığınız sürece istediklerinize ulaşmanız
da çok zor olmayacaktır. Kişisel sorunları-
nızı kısa zaman içerisinde geride bırak-
maya çalışın. Nereden nereye kadar gel-
diğinizi ve nasıl geldiğinizi de
unutmamanız gerekmekte. 

Bugün, ev ve aile bağlarınızı yeniden
güçlendirmek isteyeceksiniz. Dengeleri
yerine oturtma noktasında daha net
adımlar atma şansınız var. Olumsuzluk-
ların geride kalmasıyla beraber kendinizi
daha iyi hissedeceksiniz. Doğru oldu-
ğuna inandığınız adımları atmak isterken
ufak tefek sorunlar yaşanacak olsa da
üstesinden gelebileceksiniz. 

Bugün, fiziksel ve zihinsel olarak ken-
dinizi toparlamak isteyecek ve atacak ol-
duğunuz adımları da ona göre atmaya
çalışacaksınız. Etkin yaklaşımlar ortaya
koymak isterken ufak tefek sorunlarla
karşılaşabilirsiniz. Kendinizi güvence al-
tına almaya çalışın. İçsel huzursuzlukları
da tamamen ortadan kaldırmanız gereki-
yor. İlginiz sürekli olarak dağılmakta. 

Bugün, duygularınız ve düşünceleri-
niz doğrultusunda hareket ederken her-
hangi bir zorlukla karşılaşmayacaksı-
nız. Emin olarak atacağınız adımlar ne
kadar zorlayıcı olsa da arkasında dur-
mayı başaracaksınız. Sınırları gereğin-
den fazla zorlamaktan kaçınmalı ve eli-
nizden gelenin en iyisini yapmalısınız. 

Bugün, sezgilerinizden dilediğiniz gibi
yarar sağlayabileceksiniz. Amaçlarınıza
uygun adımlar atabilecek olmanız da
önemli. Aldığınız ve alacak olduğunuz
kararların arkasında durmayı başardığı-
nız sürece kendinizi daha iyi hissetmeye
başlayacaksınız. Hatalarınızdan ders çı-
kartmayı ve elinizden gelenin en iyisini
yapmalısınız. Kontrolü mutlaka elinizde
bulundurmanız gereken bir gün.

Bugün, düşündüklerinizi ifade eder-
ken daha kontrollü olmalısınız. Gözlerin
üzerinizde olmasını arzu ediyorsunuz an-
cak bunun da sandığınız kadar kolay ol-
mayacağını bilmelisiniz. Önceliklerinizi
doğru anlamda belirlemeyi başardığınız
sürece her şey daha iyiye gidebilir. Çekin-
celerinizi tamamen geride bırakmanız
gereken bir gün.

Bugün, bulunduğunuz yerden biraz
olsun uzaklaşmak isteyeceksiniz. Kendi-
nizi doğru ifade edemediğinizi düşünü-
yorsunuz ki bu da her şeyin daha karma-
şık olmasına neden olabilir. Değişik
ortamların size iyi gelebileceği bir süreç-
tesiniz. Olumsuzlukların tamamen geride
kalmasını sağlayacak güce de sahipsiniz

Bugün, duygularınızı ve istekleri-
nizi ifade ederken ufak tefek sorunlar
yaşanabilir. Aldığınız ve alacak oldu-
ğunuz kararları uygulama konusunda
daha kontrollü olmalısınız. Genel ola-
rak gözler sizin üzerinize dönecek
ancak bunun sizi baskı altına alma-
masına da dikkat edin. 

Bugün, adım attığınız her yere kolay-
lıkla uyum sağlama şansınız var. Doğal
rahatlığınız ile dikkatleri üzerinize çekebi-
lirsiniz. Duygularınız ve düşünceleriniz
değişim gösterecek olsa da üstesinden
gelmeyi başaracaksınız. Mantığa yatkın
olmayan her ne varsa ondan da uzak
durmaya çalışın.

Bugün, geleceğe yönelik planla-
malarınız doğrultusunda hareket
ederken ufak tefek sorunlar yaşana-
bilir. Değişimlerden yana istedikleri-
nize ulaşmayı başaracaksınız. Yap-
mak istediklerinize kolaylıkla
ulaşabilecek olmanız da önemli. 

Bugün, sözel ifadelerden dilediğiniz
gibi yararlanmayı başaracaksınız. Bilinçli
adımlar atabildiğiniz sürece her şey
daha da iyiye gidebilir. Karşınızdaki in-
sanlarla ortak nokta üzerinde buluşma-
nın yollarını aramalısınız. Olumsuzluk-
lara takılı kalmadığınız takdirde herhangi
bir sorun ya da sıkıntı yaşanmayacak. 

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

İKİZLER (21 Mayıs-20 Haziran)

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

YENGEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

KOÇ (21 Mart-21 Nisan)

Gamze OKTAY
Merkezefendi Belediyesi tarafın-

dan Engelsiz Yaşam Akademisi’nde
eğitim gören 250 özel bireye Ornaz
Vadisi’nde yıl sonu etkinlikleri dü-
zenlendi. 

Merkezefendi Belediyesi Engel-
siz Yaşam Akademisi’nin özel öğ-
rencileri Ornaz Vadisi’nde düzenle-

nen etkinlikle bir araya gelerek şar-
kılar söyledi, dans ederek doğa ile
iç içe, keyifli bir gün geçirdi.Merkez-
efendi Belediyesi Ornaz Vadisi’nde
düzenlenen programa özel bireyler
aileleri ile birlikte katıldı. Etkinliğin
ardından özel bireyler ve aileleri
hep birlikte hatıra fotoğrafı çektire-
rek o anı ölümsüzleştirdi.

ÖZEL BiREYLER ORNAZ VADiSi’NDE
DOYASIYA EĞLENDi

Mehmet  ÜNLER
Dünya Sağlık Örgütü'nün

'küresel acil durum' ilan etme-
sine yol açan maymun çiçeği
virüsü nedeniyle birçok ülkede
önlemler artırılırken,Sağlık Ba-
kanı Kemal Memişoğlu, son
dönemde gündeme gelen
Maymun çiçeği hastalığıyla il-
gili “şu anda ülkemizde görül-
medi. Hastanelerimize 'Ben
Maymun çiçeği mi oldum?'
diye başvuran insanlarımız
var, ancak şu ana kadar hiçbir
vaka tespit edilmedi" dedi.Virü-
sün nasıl yayıldığı nelere dik-
kat edilmesi konusunda Denizli
Tabip Odası da bilgilendirmede
bulundu. 

14 Ağustos’ta Dünya Sağlık
Örgütü tarafından maymun çi-
çeği virüsü vakalarına ilişkin
‘Uluslararası Önemde Halk
Sağlığı Acil Durum’ uyarısı ya-
pılmıştı. Öte yandan maymun

çiçeği virüsünün Türkiye’de
görülüp görülmediği henüz bi-
linmezken, Sağlık Bakanı Ke-
mal Memişoğlu, son dönemde

gündeme gelen Maymun çi-
çeği hastalığıyla ilgili “şu anda
ülkemizde görülmedi. Hasta-
nelerimize 'Ben Maymun çiçeği
mi oldum?' diye başvuran in-
sanlarımız var, ancak şu ana

kadar hiçbir vaka tespit edil-
medi" açıklamasını yaptı. 

Virüsün nasıl yayıldığı ne-
lere dikkat edilmesi konusunda
Denizli Tabip Odası bilgilendir-
mede bulundu. 

Yapılan bilgilendirmede,
"Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ)
tarafından 14 Ağustos 2024 ta-
rihinde “Uluslararası Önemde
Halk Sağlığı Acil Durum” uya-
rısı yapılmıştır. Maymun Çiçeği
virüsünden kaynaklanan en-
feksiyonların Afrika’da, Demo-
kratik Kongo Cumhuriyeti
(DKC)’nde salgın seviyesine
yükselmesi nedeniyle yapılan
uyarı ülkemizde de önlem alın-
masını gerektirmektedir.May-
mun çiçeği virüsü esasen ya-
kın temas, enfekte
damlacıkların solunması, cin-
sel ilişki gibi çeşitli yollarla bu-
laşmaktadır. Temastan 1-21
gün içerisinde bir deri lezyonu

ile kendisini gösterir. Yanı sıra,
halsizlik, ateş ve kas ağrıları
gibi bulgular da eşlik edebilir.
Deri lezyonlarının kaşınması,
derideki kabarcıkların patlatıl-
ması ellerin virüs ile kontami-
nasyonuna neden olacağı için
önerilmemektedir. El hijyenine
özen gösterilmelidir.

Maymun çiçeği virüsü en-
feksiyonu kuşkusu olan birey-
lerle ortak kullanılan havlu,
çarşaf gibi tekstil ürünleri bu-
laşma açısından risk oluştura-
bilir. Temas kuşkusunda bu tür
gereçlerin yüksek ısıda (60oC)
yıkanması önerilir. Dünyada
Maymun Çiçeği Virüsü’ne karşı
üretilmiş ve DSÖ tarafından
kullanımı önerilen aşılar mev-
cuttur. Öncelikle gerektiğinde
risk gruplarını bağışıklamada
kullanmak üzere aşı tedariki ve
antiviral ilaç temini planlanma-
lıdır” denildi. 

SAĞLIK BAKANLIĞI: "ÜLKEMİZDE ŞU AN MAYMUN ÇİÇEĞİ HASTALIĞI YOK"

DENİZLİ TABİP ODASI’NDAN MAYMUN ÇİÇEĞİ BİLGİLENDİRMESİ 

Böbrek taşı, idrarda bulunan
kalsiyum, oksalat gibi mineralle-
rin kristal formunda kümelenme-
siyle oluşur. Aslında, böbrek taşı
vücutta minerallerin anormal atı-
lımı veya emilimi sonucunda
meydana gelen bileşenlerdir.
Böbrek taşı teşhisinin genellikle
iyi bir anamnez ve fiziksel mua-
yene ile başladığını belirten uz-
manlar, fiziksel muayenede,
kostovertebral hassasiyet olarak
adlandırılan lomber-sırt bölge-
sine vurulduğunda hissedilen ve
aniden artan ağrı böbrek taşları-
nın bir işareti olabilir. Kesin tanı
koymak için ise laboratuvar test-

leri ve radyolojik görüntüleme
yöntemlerinin kullanıldığını ifade
etti.

Uzmanlar,’’Böbrek taşlarını
görüntülemede radyasyon içer-
memesi ve güvenli olması nede-
niyle ilk tercih edilen yöntem ol-
duğunu ifade etti. Özellikle
çocuklarda ve hamile hastalarda
ilk seçenek olarak tercih edildi-
ğini; ancak üreter taşlarını gös-
termek konusunda yetersiz kala-
bildiğini belirtti. Röntgen ise
opak taşları görüntülemede yar-
dımcı olabilir, fakat taşın boyutu
ve anatomisi hakkında net bilgi
sağlamadığı için sıklıkla tercih edilmez. Bilgisayarlı tomografi

ise taş hastalarının değerlendi-
rilmesinde ve tanı konmasında
altın standart yöntem olduğunu
olduğunu belirtti. Bilgisayarlı to-
moğrafi taşın yeri, boyutu, sert-
liği ve yoğunluğu gibi detayları
sağlar. Cerrahi planlama önce-
sinde yapılması önemli olup,
özellikle taşın yerini ve komşu
organlarla olan ilişkisini belirle-
mede yardımcı olur. Eski cihaz-
larda yüksek radyasyon maruzi-
yeti söz konusu olabilse de, yeni
nesil cihazlar daha düşük dozda
radyasyonla görüntüleme sağ-
lar” 

Uzmanlar, “Yaz aylarında

aşırı terleme ve yetersiz sıvı
alımı idrarda su miktarını azalta-
bilir ve tuz ile minerallerin ora-
nını artırabilir. Bu durum, idrarın
yoğunluğunu artırarak kristalle-
rin (halk arasında kum olarak bi-
linir) oluşumuna yol açar ve bu
kristaller zamanla taşlara dönü-
şebilir. Sıvı alımının kısıtlandığı
sağlık sorunları yoksa, günde
2,5-3 litre su içilmesi ve uygun
diyet uygulanması böbrek taşı
oluşumunu engellemeye yar-
dımcı olur. Daha önce böbrek
taşı öyküsü bulunan hastaların
ise 3-6 ay aralıklarla düzenli
kontrollerini yaptırmaları önemli-
dir”İHA

YAZ AYLARINDA BÖBREK TAŞINA DİKKAT
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HAVA DURUMUNAMAZ VAKİTLERİ

36/23

04:53 
06:20 
13:11 
16:53 
19:52 
21:13

İmsak:
Güneş:

Öğle:
İkindi:

Akşam:
Yatsı:

Kuzey Atlantik Paktı Antlaşması (NATO) yürürlüğe
girdi. 1949

Fransa ilk hidrojen bombasını kullandı.1968
Windows 95 işletim sistemi Microsoft tarafından 

dünyaya tanıtıldı.1995
Uluslararası Astronomi Birliği (IAU), Plüton'un "cüce

gezegen" olduğuna karar verdi.2006

TARİHTE BUGÜN

Yağmurlu

Cansu YAZICI
Denizli Servis Araçları İşletmecileri

Odası Başkanı Ahmet Umul, girdi maliyet-
lerinin yükselmesiyle yeni döneme zam
kararı alındığını belirterek, UKOME tara-
fından tüm okullar için belirlenen ücret tari-
fesinin geçerli olduğunu ve uyulması ge-
rektiğini ifade etti. 

2024-2025 Eğitim öğretim dönemi 9
Eylülde başlayacak. Yeni döneme sayılı
günler kala okullarda eksiklikler ve yeni-
leme çalışmaları tamamlanmaya devam
ederken,Okul servis ücretlerinde yeni dö-
nem ücretleri belirlendi. Artan akaryakıt
maliyetleri ve özel hizmetlerin eklenme-
siyle, okul servis ücretlerinde ciddi bir artış
gözlemleniyor. Denizli’de yeni belirlenen
ücret tarifesine göre yüzde 50 oranında
zam gerçekleşti. Denizli Ulaşım Koordi-
nasyon Merkezi (UKOME) toplantısında
alınan karar çerçevesinde, okul taşıtları
için 3 kilometreye kadar ücretlendirme ay-

lık bin 650 TL olarak belirlendi.Toplantıda
alınan karar çerçevesinde 3-6 kilometre
bin 800 TL, 6-12 kilometre 2 bin 20 TL,
12-30 kilometre ise 2 bin 175  TL olarak
belirlendi. Öte yandan 30 kilometre üzeri

her kilometre için
ilave 25,5 TL ücret alı-
nacak. Okul servislerinde
görevli personel için de ek
olarak belirlenen 300 TL alına-
cak. Girdi maliyetlerinin artmasıyla yeni
eğitim öğretim dönemi öncesi okul servis-
lerinde zam kararının alındığını belirten
Denizli Servis Araçları İşletmecileri Odası
Başkanı Ahmet Umul, yüzde yüz zam tale-
binde bulunduklarını UKOME tarafından
yüzde 50 oranında karar alındığını söy-
ledi. Okul servis ücretlerine dair ayrıntılı
bilgi aktaran Başkan Umul, servis araçları-
nın sıkı denetinden geçirildiğini ifade
etti.Servisçiler olarak yaşadıkları sıkıntı-
lara dikkat çeken Başkan Ahmet Umul,
korsan taşımacılık başta olmak üzere
mevzuatta yer alan bazı zorunlulukların
zor duruma düşürdüğünü, her geçen gün
servis araçlarında sayının düşmeye de-
vam ettiğini söyledi. 

BAŞKAN UMUL: YENİ TARİFE TÜM OKULLAR İÇİN GEÇERLİ 

Okulların 
açılmasına sayılı günler

kala, hazırlıklar sürerken,
yeni eğitim öğretim dö-

nemi için Denizli okul
servis ücretlerinde yüzde

50 oranında zam 
gerçekleşti. 

OKUL SERVİS ÜCRETLERİ 
YÜZDE 50 ZAMLANDI

Kredi kartları, banka
kartları ve ön ödemeli kart-
lar ile Temmuz ayında ya-
pılan toplam ödeme tutarı
bir önceki yılın aynı döne-
mine göre yüzde 89 arta-
rak 1.421,3 milyar TL oldu.

Bankalararası Kart Mer-
kezi (BKM), Temmuz ayına
ilişkin kartlı ödeme verile-
rini açıkladı. Buna göre
Temmuz ayı itibarıyla Tür-
kiye’de kredi kartı sayısı
124,9 milyon, banka kartı
sayısı 191,0 milyon ve ön
ödemeli kart sayısı 96,7
milyon adet oldu. 2023 yılı-
nın Temmuz ayı ile kıyas-
landığında kredi kartı ade-
dinde yüzde 14’lük, banka
kartı adedinde yüzde 5’lik,
ön ödemeli kart adedinde
ise yüzde 19’luk artış ya-
şandı. Toplam kart sayısı
ise 412,6 milyon adede
ulaşarak geçen yılın aynı
dönemine göre yüzde 11
artış gösterdi.

Kartlı ödeme tutarı 
gelişimi
Kredi kartları, banka

kartları ve ön ödemeli kart-
lar ile Temmuz ayında ya-
pılan toplam ödeme tutarı
bir önceki yılın aynı döne-
mine göre yüzde 89 arta-
rak 1.421,3 milyar TL oldu.

Kartlı ödemelerin
1.201,7 milyar TL’si kredi
kartları ile yapılırken 192,7
milyar TL’sinde banka kart-
ları, 26,9 milyar TL’sinde
ise ön ödemeli kartlar kul-
lanıldı.

Kredi kartı ile yapılan
ödemelerde önceki yılın
aynı dönemine göre bü-
yüme oranı yüzde 94,
banka kartı ile yapılan öde-
melerde yüzde 58 olurken
ön ödemeli kartlar ile yapı-
lan ödemelerde ise bu
oran yüzde 124 oldu.

Kartlı ödeme işlem
adedi gelişimi

Kredi kartları, banka
kartları ve ön ödemeli kart-

lar ile Temmuz ayında ya-
pılan toplam ödeme adedi
bir önceki yılın aynı döne-
mine göre yüzde 16 arta-
rak 1,61 milyar adet oldu.

Kartlı ödemelerin 936,0
milyon adedi kredi kartları
ile yapılırken 558,1 milyon
adedinde banka kartları,
114,2 milyon adedinde ise
ön ödemeli kartlar kulla-
nıldı.

Kredi kartları ile yapılan
ödeme adetlerinde bü-
yüme oranı geçen yılın
aynı dönemine göre yüzde
19, banka kartları ile yapı-
lan ödeme adetlerinde
yüzde 8 olurken ön öde-
meli kartlar ile yapılan
ödeme adetlerinde ise bu
oran yüzde 37 oldu.

İnternetten kartlı ödeme
tutarı gelişimi

İnternetten kartlı öde-
meler, geçen yılın aynı dö-
nemine göre yüzde 85 ar-
tarak 421,7 milyar TL’ye
yükseldi. İnternetten yapı-
lan kartlı ödemelerin top-
lam içindeki payı ise yüzde
29 oldu.

İnternetten kartlı
ödeme adedi gelişimi
İnternetten kartlı ödeme

adedi, geçen yılın aynı dö-
nemine göre yüzde 12 ar-
tarak 222,8 milyon adede
yükseldi. İnternetten yapı-
lan kartlı ödemelerin top-
lam içindeki payı ise yüzde
14’tür.

Temassız ödeme 
tutarı gelişimi
Kartlarla yapılan temas-

sız ödeme adedi geçen yı-
lın aynı dönemine göre
yüzde 26 artarak 1.058,1
milyon adet oldu. Temas-
sız ödeme tutarı ise geçen
yılın aynı dönemine göre
yüzde 111 artarak 437,4
milyar TL oldu.

Temmuz ayında ma-
ğaza içi yapılan her 5 kartlı
ödemeden yaklaşık 4’ü te-
massız gerçekleşti.İHA

Temmuz ayında 1,42 trilyon
TL’lik ödeme kartla yapıldı

Kaza, Denizli’nin Çivril ilçesi
Çarşı Mahallesi’nde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, se-
yir halinde olan otomobil, henüz
belirlenemeyen bir nedenle sü-
rücüsünün kontrolünden çıktı.
Direksiyon hakimiyetini sağla-

yamayan araç, yoldan çıktı. Ka-
zayı gören çevredeki vatandaş-
ların ihbarı üzerine olay yerine
sağlık, itfaiye, jandarma ekipleri
sevk edildi. Olay yerine Denizli
Büyükşehir Belediyesi Çivril it-
faiye ekipleri tarafından araçta

mahsur kalan 4 kişi kurtarılarak,
sağlık ekiplerine teslim edildi.
112 Sağlık Ekipleri tarafından
ilk müdahaleleri olay yerinde
yapılan yaralılar, ambulanslarla
hastaneye sevk edildi. Kaza ile
ilgili soruşturma başlatıldı.İHA

Denizli’nin Çivril
ilçesinde direk-
siyon hakimiye-
tini kaybetmesi

sonucu mey-
dana gelen ka-

zada, 4 kişi
yaralandı.

DİREKSİYON HAKİMİYETİNİ KAYBEDEN 
ARAÇ YOLDAN ÇIKTI; 4 YARALI

Denizli’de işitme engelli
57 yaşındaki Serhat Bam-
yacı kayıp olarak aranıyor.

Denizli’nin Buldan ilçe-
sinde yaşayan 57 yaşın-
daki işitme engelli Serhat
Bamyacı parka gidiyorum
diyerek ayrıldığı evine bir
daha dönmedi. Evden çık-
tıktan sonra bir daha ken-
disine ulaşılamayan Bam-
yacı’yı gittiği düşünülen
parkta da arayan aile üye-
leri sonuç alamayınca ih-
barda bulundu. kayıp

işitme engelli adam tüm il-
çede aranıyor.İHA

İŞİTME ENGELLİ ŞAHIS 
TÜM İLÇEDE ARANIYOR

2024’ün ilk 7 ayında kuru-
lan şirket sayısı, geçen yılın
aynı dönemine göre yüzde
14,5 azaldı.

Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği (TOBB), 2024 yılı Tem-
muz ayı kurulan ve kapanan
şirket istatistiklerini açıkladı.
Buna göre, 2024’ün ilk 7
ayında kurulan şirket sayısı,
geçen yılın aynı dönemine
göre yüzde 14,5 azaldı.

2024’ün ilk 7 ayında,
2023’ün ilk 7 ayına göre kuru-
lan şirket sayısı yüzde 14,5 ku-
rulan gerçek kişi ticari işletme
sayısı yüzde 31,3 kurulan koo-
peratif sayısı yüzde 8,2 azaldı.

2024’ün ilk 7 ayında,
2023’ün ilk 7 ayına göre kapa-
nan şirket sayısı yüzde 28,3
kapanan kooperatif sayısı
yüzde 9,1 artmış olup, kapa-
nan gerçek kişi ticari işletme
sayısında yüzde 36,8 azalış
oldu.

Kurulan şirket sayısında ge-
çen yılın aynı ayına göre yüzde
4,2 artış oldu

Temmuz 2024’te, Temmuz
2023’e göre kurulan şirket sa-
yısı yüzde 4,2 oranında artmış
olup kurulan kooperatif sayısı
yüzde 5,3 kurulan gerçek kişi
ticari işletme sayısı yüzde 1
azaldı.

Temmuz 2024’te, kapanan
şirket sayısı 2023 yılının aynı
ayına göre yüzde 39,8 kapa-
nan kooperatif sayısı yüzde
12,4 oranında artmış olup, ka-
panan gerçek kişi ticari işletme
sayısında yüzde 41,5 azalış
oldu.

Temmuz 2024’te kurulan

kooperatiflerin sayısında bir
önceki aya göre yüzde 74,5 ar-
tış oldu Bir önceki aya göre ku-
rulan şirket sayısı yüzde 47,
kurulan gerçek kişi ticari iş-
letme sayısı yüzde 61,7 kuru-
lan kooperatif sayısı yüzde
74,5 oranında arttı.

Bir önceki aya göre kapa-
nan şirket sayısı yüzde 42,9

kapanan gerçek kişi ticari iş-
letme sayısı yüzde 56,5 kapa-
nan kooperatif sayısında yüzde
35,1 artış gerçekleşti.

Temmuz 2024’te Bayburt ve
Ardahan’da şirket kuruluşu
gerçekleşmedi

2024 yılı Temmuz ayında
kurulan toplam 9.980 şirket ve
kooperatifin yüzde 86,2’si limi-
ted şirket, yüzde 11,1’i anonim
şirket, yüzde 2,7’si ise koope-
ratiftir. Şirket ve kooperatiflerin
yüzde 35,8’i İstanbul, yüzde
10,9’u Ankara, yüzde 5,9’u İz-
mir’de kuruldu.

Bu ay Bayburt ve Arda-
han’da şirket kuruluşu gerçek-
leşmedi.

Temmuz 2024’te kurulan
şirketlerin sermayelerinin top-

lamı, bir önceki aya göre yüzde
35,3 oranında arttı

2024 yılında toplam 63 bin
972 şirket ve kooperatif ku-
ruldu. Bu dönemde kurulan
toplam 55 bin 313 limited şir-
ket, toplam sermayenin yüzde
72,1’ini, 7 bin 71 anonim şirket
ise yüzde 27,9’unu oluşturdu.
Temmuz ayında kurulan şirket-

lerin sermayelerinin toplamı,
Haziran ayına göre yüzde 35,3
oranında arttı.

Temmuz 2024’te şirket ve
kooperatiflerin 3 bin 364’ü tica-
ret, bin 399’u imalat ve bin
352’si inşaat sektöründe ku-
ruldu. 447 gerçek kişi ticari iş-
letmesi ise inşaat sektöründe
kuruldu.

Temmuz 2024’te şirket ve
kooperatiflerin 3 bin 364’ü tica-
ret, bin 399’u imalat ve bin
352’si inşaat sektöründe ku-
ruldu. Temmuz 2024’te kurulan
gerçek kişi ticari işletmelerinin;
447’si inşaat, 374’ü toptan ve
perakende ticaret motorlu taşıt-
ların ve motosikletlerin ona-
rımı, 127’si imalat sektöründe.

Bu ay kapanan şirket ve

kooperatiflerin; bin 51’i toptan
ve perakende ticaret, motorlu
taşıtların ve motosikletlerin
onarımı, 421’i imalat, 307’si in-
şaat sektöründe.

Bu ay kapanan gerçek kişi
ticari işletmelerinin 597’si top-
tan ve perakende ticaret, mo-
torlu taşıtların ve motosikletle-
rin onarımı, 273’ü inşaat,
157’si imalat sektöründe.

Temmuz 2024’de kurulan
267 kooperatifin 180’i Konut
Yapı Kooperatifi

Temmuz 2024’te kurulan
267 kooperatifin 180’i Konut
Yapı Kooperatifi 46’sı İşletme
Kooperatifi, 11’i Turizm Geliş-
tirme Kooperatifi olarak ku-
ruldu.

Temmuz 2024’te 681 adet
yabancı ortak sermayeli şirket
kuruldu

Temmuz 2024’te kurulan
681 yabancı ortak sermayeli
şirketin 434’ü Türkiye, 22’si
İran, 17’şer tanesi Almanya ve
Çin ortaklı olarak kuruldu.

Kurulan 681 yabancı ortak
sermayeli şirketin 91’i anonim,
590’ı limited şirketi. 2024 yı-
lında kurulan şirketlerin 561’i
belirli bir mala tahsis edilmemiş
mağazalardaki toptan ticaret,
210’ar adet olmak üzere İş-
letme ve diğer idari danışman-
lık faaliyetleri ve İkamet amaçlı
olan veya ikamet amaçlı olma-
yan binaların inşaatı sektö-
ründe kuruldu.

Kurulan yabancı ortak ser-
mayeli şirketlerin toplam ser-
mayelerinin yüzde 77,1’ini ya-
bancı sermayeli ortak payını
oluşturdu.İHA

Kurulan şirket sayısı yüzde 14,5 azaldı
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Sema DOĞAN
Acıpayam Belediyesi öncü-

lüğünde hayata geçirilen ve ilk
kez uygulamaya alınan “Acıpa-
yam Geleceğini Planlıyor” ça-
lıştayları tamamlandı. 

Kalkınmadan tarıma, tu-
rizmden spora, kent yaşamın-
dan kültüre pek çok konuda
Acıpayam ilçesinin geleceğinin
planlanması amacıyla gerçek-
leştirilençalıştayların1. Etabı
dış paydaşlarla gerçekleşen
çalıştaya STK’lar, öğretim gö-
revlileri, muhtarlar, kurum amir-
leri ve halk katıldı. 

Çalıştayın 2. Etabında ise
ilk etapta ortaya çıkan fikirlerin
değerlendirmesi olarak gerçek-
leştirildi. 

Çalıştayın Acıpayam’da ilk
defa yapıldığının altını çizen
Acıpayam Belediye Başkanı
Levent Yıldırım; “Eylül ayında
stratejik planı meclise sunaca-
ğız. Bu çalışma Acıpayam’ın
önümüzdeki 5 yıllık dönemini
kapsıyor ve katılımcı bir yakla-
şımla hazırlanıyor. Acıpa-
yam’da olan ve ilçemizin geliş-
mesine dair sözü olan tüm
paydaşlarımızı ilk çalıştayı-

mızda bir araya getirdik. Acıpa-
yam’ın güçlü yönlerini ve fırsat-
larını değerlendirerek, zayıf
yönlerimizi nasıl geliştireceği-
mizi birlikte araştırdık. Konu-
nun uzmanları ile birlikte bu sü-
reci yürütüyoruz” diye konuştu.

“İlçemizde yürütülmesi iste-
nen ve planlanan projeler belir-
lenerek öncelikleri tanımlandı”
diyen Başkan Yıldırım,“Çalış-
tay sonunda elde edilen veri-
lerle hazırlanacak stratejik plan
eylül ayında belediye meclisine
sunulacak. Acıpayam’ın gele-
ceğini hep beraber tasarlamak

ve yön vermek için yola çıktık.
En başından bu yana söyledi-
ğim gibi Acıpayam bir kişinin
kararları ile değil ortak akılla
yönetilecek. Geleceğimize dair
tüm planlar ortak akılla yapıla-
cak. Yaşadığımız tüm sıkıntı-
lara ve engellere rağmen hep
beraber çalışacağız, hep bera-
ber Acıpayam’ı en üst seviye-
lere çıkarmak için elimizden
geleni yapacağız. Süreçte biz-
leri yalnız bırakmayan ve çalış-
taya büyük katkılar sağlayan
herkese çok teşekkür ediyo-
rum” dedi.

“ACIPAYAM GELECEĞİNİ PLANLIYOR” 

Kalkınmadan tarıma, turizmden spora, kent yaşamından kültüre pek çok konuda Acıpayam ilçesinin geleceğinin
planlanması amacıyla gerçekleştirilen “Acıpayam Geleceğini Planlıyor” çalıştayları tamamlandı. Acıpayam Beledi-
yesinin 2025-2029 dönemi stratejik plan çalışmaları kapsamında yürütülen çalıştaylara ilişkin açıklamada bulunan
Başkan Levent Yıldırım, “Acıpayam’ın geleceğini hep beraber tasarlamak ve yön vermek için yola çıktık. En başın-

dan bu yana söylediğim gibi Acıpayam bir kişinin kararları ile değil ortak akılla yönetilecek” dedi. 

BAŞKAN LEVENT YILDIRIM:
ÇALIŞTAYLARIMIZI BAŞARIYLA
TAMAMLADIK 

Denizli'nin Babadağ ilçesinde yer alan
ve doğal güzellikleriyle ünlü Yardan Çayı,
geçtiğimiz günlerde yaşanan sel felaketinin
ardından Babadağ Belediyesi'nin titiz ça-
lışmalarıyla eski ihtişamına kavuşturuluyor.

Yardan Çayında selin neden olduğu
tahribatı ortadan kaldırmak amacıyla Ba-

badağ Belediyesi tarafından başlatılan
kapsamlı düzenlemeler, belediye ekipleri
tarafından hızlı bir şekilde tamamlandı.
Tesislerin son rötuşlarının yapıldığı ve zi-
yaretçilerin artık güvenli bir şekilde bu do-
ğal güzelliğin keyfini çıkarabileceği vurgu-
landı. Yardan Çayı, yapılan çalışmalarla
hem bölge halkı hem de doğa severler için
yeniden nefes alacak bir alan haline getiril-
mesi ve ziyaretçilerin doğayla iç içe keyifli
anlar yaşaması amaçlanıyor.

Babadağ Belediye Başkanı Murat Kum-
ral, yaptığı açıklamada, doğayla iç içe olan
Yardan Çayı'nda yeni düzenlemelerle oluş-
turulan tesislerin, vatandaşların kullanı-
mına açıldığı belirtildi. Başkan Kumral, tüm
Babadağ halkını Yardan Çayında vakit ge-
çirmeye davet ederek, "Yardan Çayı'nda
siz değerli hemşerilerimizi tekrar ağırla-
maktan mutluluk duyacağız. Hepinize iyi
haftalar dileriz" dedi.İHA

BABADAĞ'IN YARDAN ÇAYI
YENİDEN HAYAT BULUYOR

Gamze OKTAY
Son dönemde ekonomik

zorluklar nedeniyle konkordato
kararı alan şirket sayısında
ciddi artış yaşanıyor. Ülke ge-
neli ve Denizli’de geçen yılın ra-
kamlarına ilk 7 ayda ulaşıldı.
Denizli’de 7 ayda 32 şirket
mahkeme yoluyla konkordato
kararı aldı. Konkordato ilan
eden firmaların ağırlıkta tekstil
sektöründe olması dikkat çekti. 

Pandemin sürecinin ardın-
dan artan maliyetler, finans-
mana erişimde yaşanan sıkıntı-
lar, yüksek enflasyon ve
ekonomi yönetiminin uyguladığı
sıkı para politikası şirketleri zor-
luyor. Mali açıdan zorluk yaşa-
yan firmalar konkordato ilan
etme yoluna gidiyor. 

Ülkede geçen yıl bin 516 şir-
ket yaşadığı mali sorunlar ne-
deniyle konkordato kararı aldı-
rırken, bu yılın ilk 7 ayında
geçen yılın rakamlarına ulaşıldı.
Ocak-Temmuz döneminde bin
554 firma konkordato talebinde
bulundu. Bu yıl mahkemeler 55

şirket hakkında iflas kararı
verdi. Benzer görünüm De-
nizli’de de yaşanıyor. Konkor-
dato kararlarının yayınlandığı
ilan.gov.tr sitesinden derlenen
verilere göre Denizli’de bu yılın
ilk 7 ayında Denizli’de 32 firma
mahkemelerden konkordato ka-

rarı aldı.  Geçen yıldan alınan
kararlarla birlikte Denizli’de 38
şirket konkordato sürecinde bu-
lunuyor. Mahkeme kararıyla
konkordato ilan eden firmalarda
sektörel olarak tekstil ilk sırayı

alırken ikinci sırayı da inşaat
sektörünün aldığı görüldü.
Konkordato kararı aldıran 32 fir-
madan 10’unu tekstil firmaları
oluştururken, inşaat ve mermer
sektöründen 4, otomotiv sektö-
ründen 3, plastik sektöründen 3
firma konkordato kararı aldı.

Konkordato kararı alan firmalar
arasında 2 enerji şirketi ve 1
ağız ve diş sağlığı şirketi de bu-
lunuyor. Mahkeme kararları ile
bu şirketlere süre verildi ve ge-
çici komiser atandı.  

DENİZLİ’DE 32 FİRMA KONKORDATO KARARI ALDI
ÇOĞUNLUK TEKSTİL SEKTÖRÜNDE YER ALAN FİRMALAR 

Sema DOĞAN
1.5 milyon adayın katıldığı

Kamu Personel Seçme Sına-
vı'nın merakla beklenen sonuç-
ları açıklandı.Sonuçlara
ÖSYM'nin internet sitesinden
ulaşılabiliyor.

1.5 milyon adayın katıldığı
Kamu Personel Seçme Sına-
vı'nın (KPSS) merakla beklenen
sonuçları açıklandı.

ÖSYM tarafından yapılan
açıklamada,"14 Temmuz 2024
tarihinde uygulanan 2024-
KPSS Lisans Genel Yetenek-
Genel Kültür, Eğitim Bilimleri ile
20-21 Temmuz 2024 tarihle-
rinde uygulanan 2024-KPSS
Alan Bilgisi ve 4 Ağustos 2024
tarihinde uygulanan 2024-
KPSS Öğretmenlik Alan Bilgisi
(ÖABT) sınavlarına ait madde
analizleri incelenmiş, cevap
anahtarlarının kontrolleri ta-
mamlanmış, itirazlar bilimsel
açıdan değerlendirilmiş olup 14
Temmuz 2024 tarihinde uygula-

nan Genel Yetenek Testi Temel
Soru Kitapçığı'ndaki 42 numa-
ralı sorunun iptal edilmesine,
Genel Kültür Testi Temel Soru
Kitapçığı'ndaki 13 numaralı so-
runun "A" olarak verilen cevabı-
nın "C" olarak düzeltilmesine; 4
Ağustos 2024 tarihinde uygula-
nan 2024-KPSS Öğretmenlik
Alan Bilgisi Testi'nin (ÖABT)
Kimya/Kimya Teknolojisi Alanı
Temel Soru Kitapçığı'ndaki 30
numaralı sorunun "B" olarak gi-
rilmiş cevabının "D" olarak dü-
zeltilmesine karar verilerek de-

ğerlendirme süreci tamamlan-
mıştır" denildi. Adaylar, sınav
sonuçlarına ÖSYM'nin
https://sonuc.osym.gov.tr adre-
sinden T.C. kimlik numarası ve
aday şifresiyle erişebiliyor.

SINAV TAKVİMİ
•KPSS Ön Lisans 
1 Eylül 2024
•KPSS Ortaöğretim 
15 eylül 2024
•KPSS Din Hizmetleri 
Alan Bilgisi Testi 
(DHBT) 22 Eylül 2024

KPSS SONUÇLARI AÇIKLANDI 
1,5 MİLYON ADAY KATILDI 

Manisa'nın Selendi ilçesinde Tarım ve
Orman Bakanlığı tarafından orman köy-
lüsüne ekonomik anlamda destek sağla-
mak, köyden kente göçün önüne geç-
mek amacıyla bir çok alanda bozuk
orman alanlarında gelir getirici tür ağaç-
landırması çalışmaları kapsamında aşı-
lama çalışması yapılarak yetişen ve da-
mak tadı ve aromasıyla coğrafi işaret
alınması için girişimler yapılan Antep fıs-
tığında hasat zamanı başladı. İHA

Yeşil altında hasat başladı
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Mehmet ÜNLER
Merkez Kütüphane'de ve Yü-

züncü Yıl Gençlik ve Yaşam Mer-
kezi’ndegerçekleştirilen etkinlikte ço-
cuklara hayal gücünü artırma,
dikkatini, hafızasını, dil becerisini ve
kelime dağarcığını geliştirmek, on-
lara okuma alışkanlığı kazandırmak
amacıyla ‘Masal Saati’ etkinliği dü-
zenlendi. 4-7 yaş grubundaki çocuk-
ların katıldığı etkinlikte renkli görün-
tüler ortaya çıktı. Masalları keyifle
dinleyen minikler daha sonra boya
kalemleri ile kâğıtlara birbirinden gü-
zel resimler çizdi.

“ÇOCUKLARIMIZIN 
KİŞİSEL GELİŞİMLERİNE 
KATKI SAĞLIYORUZ”

Kültür, sanat ve eğitim alanında
birçok çalışmalar gerçekleştirdiklerini
belirten Merkezefendi Belediye Baş-
kanı Şeniz Doğan, “Geleceğimizin te-
minatı olan çocuklarımız için Merkez-
efendi Belediyesi olarak eğitici ve
öğretici projeler üretmeye devam edi-
yoruz. Minik öğrencilerimizin okul ha-
yatlarına ve eğitimine katkı sağlamak
için çeşitli etkinlikler düzenliyoruz. Bu
etkinliklerden bir tanesi de 'Masal
Saati' etkinliğimiz. Birbirinden güzel
masalların keyifle okunduğu etkinlikte
çocuklarımız eğlenirken öğreniyor.
Çocuklarımıza çeşitli masalların anla-
tıldığı etkinlikte miniklerin hayal güç-
lerini geliştirmesinde katkıda bulunu-
yoruz. Masalların anlatıldığı
etkinliğimize katılan tüm miniklerimize
ve ailelerine teşekkür ediyorum” dedi.

Merkezefendi Belediyesi, kültür ve sanat etkinliklerine devam edi-
yor. Merkezefendi Belediyesi tarafından iki gün boyunca minikler
için 'Masal Saati' etkinliği gerçekleştirildi. Merkezefendi Belediye
Başkanı Şeniz Doğan, “Miniklerimizin gelişimlerine ve eğitimine

katkı sağlamak için çeşitli etkinlikler düzenliyoruz” dediMİNİKLER MASAL SAATİ 
ETKİNLİĞİNDE KEYİFLİ VAKİT GEÇİRDİ
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DENİZLİ’DE VEFAT EDENLER-DEFNEDİLEN CENAZELER

Denizli'nin Bozkurt ilçesinde düzenle-
nen ve unutulmaz anlara sahne olan et-
kinlikte, katılımcılar muhteşem bir gece
yaşadı. Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin
düzenlediği 'Yaz Konserleri' kapsamında
gerçekleştirilen etkinlikte, Türk Halk Mü-

ziği'nin usta sanatçılarından İsmail Bar-
kan, Bozkurtlulara müzik dolu bir akşam
sundu.

Gecenin bir diğer özel anı ise Bozkurt
Belediye Başkanı Birsen Çelik'in doğum
günü kutlamasıydı. Başkan Çelik için ha-

zırlanan doğum günü pastası, sevgi dolu
kutlamalar eşliğinde kesildi. Başkan Çe-
lik, doğum gününü kutlayan dostlarına
ve hemşerilerine teşekkürlerini sunar-
ken, Bozkurt'un geleceğine olan inancını
bir kez daha dile getirdi: "Sevginin mem-
leketi Bozkurt’ta yarınlar bugünden daha
güzel olacak."

Etkinlikte ayrıca, Hambat Yerel Ey-
lem Grubu ve Bozkurt Belediyesi iş birli-
ğiyle gerçekleştirilen 'Muhacir Yemekleri
Yarışması'nda dereceye giren yarışma-
cılara ödülleri takdim edildi. Lezzet dolu
yarışmada, katılımcılar geleneksel tarif-
lerle hazırladıkları yemekleri sunarak bü-
yük beğeni topladı. Bozkurt’ta yaşanan
bu unutulmaz gecede, başta Denizli Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri
Çavuşoğlu olmak üzere emeği geçen
herkese teşekkürlerini ileten Başkan Çe-
lik, bu tür etkinliklerin Bozkurt’un sosyal
ve kültürel hayatına büyük katkı sağladı-
ğını vurguladı.İHA

BOZKURT'TA MUHTEŞEM GECE

Tolga Alp DÜZGÖREN
Pamukkale Üniversitesi, 2024

YKS sonuçlarına göre 129 devlet
üniversitesi arasından sıyrılarak bir-
çok fakülte ve bölümde başarı elde
etti. Tıp, diş hekimliği, sağlık bilimleri
ve diğer fakültelerde sıralamasını
yükselten üniversite, öğrenci tercih-
lerinde önemli bir artış yaşadı.

Pamukkale Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi, 84 tıp fakültesi arasında ge-
çen yıl 30. sırada yer alırken bu yıl
iki basamak birden yükselerek 28.
sıradan tercih edildi. Diş Hekimliği
Fakültesi ise 64 diş hekimliği fakül-
tesi arasında bir sıra yükselerek ge-
çen yılki 26. sıradan bu yıl 25. sıraya
yerleşti.

Sağlık Bilimleri Fakültesi de 2024
YKS sonuçlarına göre başarı grafi-
ğini yukarı taşıdı. Geçen yıl 112 sağ-

lık bilimleri fakültesi arasında 27. sı-
rada yer alan fakülte, bu yıl 25. sı-
raya yükseldi.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
de önemli sıralamalara imza attı.
Uluslararası Ticaret ve Finansman
Bölümü, 17 devlet üniversitesi ara-
sında 2. sırada tercih edilirken, Yö-
netim Bilişim Sistemleri Bölümü 37
üniversite arasında 6. sıraya yerleşti.
Maliye Bölümü ise 57 devlet üniver-
sitesi arasında 16. sırada tercih edi-
lerek istikrarlı başarısını sürdürdü.
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bö-
lümü 75 devlet üniversitesi arasında
16., İşletme Bölümü ise 103 devlet
üniversitesi arasında 23. sırada ter-
cih edildi. Pamukkale Üniversite-
si'nin mühendislik ve diğer bölümleri
de bu yılki tercihlerde öne çıktı.
Tekstil Mühendisliği Bölümü, 7 dev-

let üniversitesi arasında 2. sırada
yer alırken, Makine Mühendisliği 81
üniversite arasında 18. sıraya yer-
leşti. Mekatronik Bölümü ise 19 dev-
let üniversitesi arasında 6. sırada
tercih edildi. Peyzaj Mimarlığı 37
devlet üniversitesi arasında 9., Yeni
Medya ve İletişim Bölümü ise 14
devlet üniversitesi arasında 3. sı-
rada yer alarak dikkat çekti.

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ YÜKSELİŞTE

Çameli Belediyesi ve Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği İl Müdür-
lüğü yetkilileri, Kolak Gölü'nde
önemli incelemelerde bulundu.

Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği İl Müdürlüğü'nden Harita Mü-
hendisi Recep Ekiz, Çameli Beledi-
yesi Fen İşleri Müdürlüğü'nden
Öznur Yıldırım Bozok, Meclis Üyesi
Sinan Hayrettin Kam ve Kolak Ma-
hallesi Muhtarı Yılmaz Nebiçavu-
şoğlu, gölde yapılacak ıslah çalış-
maları hakkında yerinde
değerlendirmelerde bulundu.

ISLAH ÇALIŞMALARI VE
DOĞAL DENGENİN 
KORUNMASI
Yapılan incelemeler sırasında,

Kolak Gölü çevresindeki doğal den-
genin korunması ve çevresel etkile-
rin minimize edilmesi amacıyla plan-
lanan ıslah çalışmaları ele alındı.
Yetkililer, gölün doğal yapısını koru-
yarak, bölge halkının da beklentile-
rini karşılayacak bir proje üzerinde
durduklarını belirttiler. Proje süre-
cine dair bilgi veren yetkililer, çalış-
maların en kısa sürede başlayaca-

ğını ve bölgeye olumlu katkılar su-
nacağını vurguladı.

BÖLGE EKONOMİSİNE KATKI 
VE SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE
Ziyaret sırasında ayrıca, Kolak

Gölü'nün bölge ekonomisine katkı-
ları ve doğal yapısının korunarak
sürdürülebilir bir çevre oluşturulması

konuları da ele alındı. Gölün, gele-
cekte bölgenin önemli doğal güzel-
liklerinden biri olarak korunması için
gerekli adımların atılacağı ifade
edildi. Yetkililer, Kolak Gölü’nün hem
doğal yapısını koruyacak hem de
bölge halkına fayda sağlayacak pro-
jelerle uzun vadeli bir planlama ya-
pıldığını belirttiler.İHA

Kolak Gölünde inceleme yapıldı
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Denizli Büyükşehir Beledi-
yesi, en fazla 5 büyükbaş hay-
vana sahip aile işletmelerine
arpa flake yem desteği verecek-
lerini belitti. Denizli Büyükşehir
Belediyesinin küçük aile işlet-
melerine yönelik hayata geçire-
ceği proje ile hem çiftçi hem de
hayvan yetiştiricileri kazanacak.
İlk olarak çiftçinin elinde kalan
arpayı satın alacak Denizli Bü-
yükşehir Belediyesi, ürünü yem
olarak kullanılan flake şeklinde
işlettirmesinin ardından büyük-

baş hayvan yetiştiricilerine dağı-
tacak. Denizli Büyükşehir Bele-
diyesinin hayata geçireceği pro-
jeyle hem çiftçinin hem de
hayvan yetiştiricilerinin kazana-
cağı belirtilirken, destek projesi
yaklaşık 10 bin üreticiyi kapsa-
yacak.

Yem desteği projesine baş-
vurular 26 Ağustos - 06 Eylül
2024 tarihleri arasında Denizli
Büyükşehir Belediyesinin inter-
net adresinden online olarak
veya Denizli Su ve Kanalizas-

yon İdaresi Genel Müdürlü-
ğü’nün (DESKİ) kent merkezi
dışındaki ilçe hizmet birimlerin-
den yapılabilecek. Yetiştiricilerin
üretim maliyetlerini düşürmek,
daha sağlıklı ve yüksek verimli
et ve süt üretimi ile hayvancılı-
ğın geliştirilmesine ve sürdüre-
bilirliğe katkı sağlamak ama-
cıyla hayata geçirilen projeye
başvuracak üreticilerin işletme-
lerine kayıtlı en fazla 5 büyük-
baş hayvanı olma şartı arana-
cak.İHA

Denizli Büyükşehir Belediyesi üretim maliyeti her
geçen gün artan büyükbaş hayvan yetiştiricile-

rine yem desteği verecek. 10 bin üreticiyi kapsaya-
cak yem desteği projesinin başvuruları 26

Ağustos-06 Eylül 2024 tarihleri arasında yapılacak.

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BÜYÜKBAŞ HAYVAN
ÜRETİCİLERİNE YEM DESTEĞİ 

Enerjideki dönüşümü destek-
lemeye yönelik yatırımlarına de-
vam eden Özel Tekden Hasta-
nesi hem hastaların ihtiyaçlarını
karşılamak hem de hizmet kalite-
sini artırmak için kurduğu elek-
trikli araç şarj istasyonuyla Deniz-
li’de bir ilke imza attı. Elektrikli
araçlar Türkiye genelinde gide-
rek yaygınlaşırken, araçların şarj
edilmesi için getirilen çözümler
de artıyor. Yaşanan teknolojik ge-
lişmeleri yakından takip eden
Denizli Özel Tekden Hastanesi
de enerji dönüşümünü ve yenile-
nebilir enerjiyi desteklemek adına
elektrikli araç şarj istasyonu
kurdu. Yapılan yatırımla hem
hastalar ile hasta yakınlarının ihti-
yaçlarını karşılayan hem de hiz-
met kalitesini artıran Denizli Tek-
den Hastanesinin bu
yeniliğinden, elektrikli araçlarda
bulunan orijinal AC şarj kablosu
kullanılarak istasyonlardan fay-
dalanılabiliyor. Elektrikli araç kul-
lanımının artması ile birlikte, sağ-
lık kuruluşlarının da bu alana
yatırım yapmasının çevreye du-
yarlılık adına önemli bir tutum

oluşturduğunu belirten Tekden
Denizli Hastanesi Genel Müdür
Yardımcısı Cemal Işık, “Elektrikli
araçlar Türkiye’de giderek yay-
gınlaşırken, Tekden Denizli Has-
tanesi olarak otopark alanına şarj
istasyonu kurduk. Bu konuda
Denizli’ye öncü olmaktan büyük
mutluluk ve onur duyuyoruz.
Hastalarımız muayene olurken,
elektrikli arabalarını hastanemiz
otoparkında şarj etme imkanı bu-
lacak. Sağlık kuruluşlarının çevre
dostu ve sürdürülebilir bir gele-
ceğe katkı sağlaması doğrultu-
sunda elektrikli araç şarj istas-

yonu kurması oldukça önemlidir.
Bu pratik çözüm hem kurum çalı-
şanlarının hem de hizmet al-
maya gelen ziyaretçilerin elektrikli
araçlarını şarj etmelerine imkan
tanırken, aynı zamanda doğaya
duyarlılık anlamında da önem ta-
şıyor. Yaptığımız bu yatırımla ve-
rimli enerji kullanımı ile insana ve
dünyaya olan saygımızı bir kez
daha göstermiş olduk. Kendimizi
her zaman hasta ve hasta yakın-
larının yerine koyuyoruz. Onların
ihtiyaçlarını gidermek için bu ge-
lişmeleri her geçen gün artırarak
devam ettireceğiz” dedi.İHA

DENİZLİ’DE BİR İLKE İMZA ATTI

2024 yılı Ağustos ayında Finansal Hiz-
metler Güven Endeksi (FHGE), bir önceki
aya göre 1,9 puan azalış kaydederek 156,8
seviyesinde gerçekleşti.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası
(TCMB), 2024 yılı Ağustos ayına ilişkin Fi-
nansal Hizmetler İstatistikleri ve Finansal
Hizmetler Güven Endeksi (FHGE) verisini
açıkladı. 2024 yılı Ağustos ayında Finansal
Hizmetler Anketi sonuçları, finansal sektörde
faaliyet gösteren 148 kuruluşun yanıtlarının
ağırlıklandırılıp toplulaştırılmasıyla elde
edildi.

2024 yılı Ağustos ayında FHGE, bir ön-
ceki aya göre 1,9 puan azalış kaydederek
156,8 seviyesinde gerçekleşti. Endeksi oluş-
turan anket sorularına ait yayılma endeksleri
incelendiğinde, son üç aydaki iş durumu,
son üç aydaki hizmetlere olan talep ile gele-
cek üç aydaki hizmetlere olan talep beklen-
tisi olmak üzere tüm alt endekslerin FHGE’yi
azalış yönünde etkilediği görüldü.

İş durumu ve hizmetlere olan talebe iliş-
kin değerlendirmelere göre, son üç ayda iş
durumunda iyileşme olduğu yönündeki de-

ğerlendirmelerin bir önceki aya kıyasla bir
miktar zayıfladığı gözlendi. Son üç ayda hiz-
metlere olan talepte artış olduğu yönündeki
değerlendirmeler ile gelecek üç ayda hiz-
metlere olan talepte artış olacağı yönündeki
beklentilerin de zayıfladığı görüldü.

İstihdama ilişkin değerlendirmelere göre,
son üç ayda istihdamda artış olduğunu bildi-
renler lehine olan seyrin zayıfladığı, gelecek
üç ayda istihdamda artış olacağını bekle-
yenler lehine olan seyrin ise güçlendiği göz-
lendi.

2024 yılı Ağustos ayında, NACE Rev.2
sektör sınıflamasına göre "Finans ve Sigorta
Faaliyetleri" sektöründe güven endeksleri alt
sektörler itibarıyla değerlendirildiğinde, bir
önceki aya göre "64-Finansal Hizmet Faali-
yetleri (sigorta ve emeklilik fonları hariç)",
"65-Sigorta, Reasürans ve Emeklilik Fonları
(zorunlu sosyal güvenlik hizmetleri hariç)’’
sektörlerinde sırasıyla 1,9 ve 2,5 puanlık
azalış, "66-Finansal Hizmetler ile Sigorta
Faaliyetleri için Yardımcı Faaliyetler“ sektö-
ründe ise 7,3 puanlık artış olduğu göz-
lendi.İHA

Finansal hizmetler güven 
endeksi Ağustos ayında azaldı
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Tolga Alp DÜZGÖREN
Denizli Ticaret Odası Başkanı

Uğur Erdoğan, kamuoyunda enflas-
yon muhasebesi olarak da bilinen
enflasyon düzeltmesiyle ilgili olarak,
“Enflasyon muhasebesi, yılda bir
kere yapılmalı ve ilave vergi etkisi ol-
mamalıdır. Vergi matrahını gerçek-
likten uzaklaştıracak şekilde artırma-
malıdır; ilave bir vergi borcu
çıkartmamalıdır” dedi.

Denizli Ticaret Odası Başkanı

Uğur Erdoğan, kamuoyunda enflas-
yon muhasebesi olarak da bilinen
enflasyon düzeltmesiyle ilgili olarak
açıklamada bulundu. 

DTO Yönetim Kurulu Başkanı
Uğur Erdoğan, enflasyon düzeltmesi
uygulamasıyla ilgili yazılı açıklama-
sında, “Üyelerimizden bu konuda
mesajlar alıyoruz ve bunun üzerinde
uzun bir süredir titiz bir şekilde çalı-
şıyoruz. Bu konuda, çatı kuruluşu-
muz TOBB nezdinde girişimlerimiz

var ve siyasilerimizle de görüşmele-
rimiz oldu. Yapılacak düzeltme, KO-
Bİ’lerimizi faaliyetten doğmayan kâr
üzerinden ortaya çıkacak bir vergi
yüküyle karşı karşıya bırakmamalı-
dır. KOBİ’lerimizin, gelirleri yerine
yatırımlarından vergi verir hale gel-
meleri önlenmelidir! Aksi bir du-
rumda, şirketler söz konusu yeni ya-
tırımlarını da askıya alabilirler.
Yatırım yapmış ve satış geliri henüz
oluşmayan bir şirketten, vergi tahak-

kuk ettirilmemelidir. Bu tür bir uygu-
lama, vergide adalete uymaz. Satış
geliri olmayan, yatırıma konu fatu-
rası bulunmayan bir firma, enflasyon
düzeltmesi hesaplaması sonrası çı-
kacak bir vergiyi, neyle ve nasıl öde-
yebilir? Biz konuyu ilgililere taşıdık,
yazışmalar yaptık ve gündeme getir-
dik. Üyelerimizi mağdur etmeyecek
bir düzenleme ve uygulama için yü-
rüttüğümüz çalışmalarımız kesintisiz
devam ediyor” dedi.

“ENFLASYON DÜZELTMESiNiN,
iLAVE VERGi ETKiSi OLMAMALIDIR”

DTO BAŞKANI UĞUR ERDOĞAN’DAN AÇIKLAMA

Sema DOĞAN
Türkiye'nin coğrafi işaret belge-

sine sahip üç biberinden biri olan
Kale biberi, kışlık için kurutulmaya
başlandı. Temmuzdan itibaren ha-
sat edilmeye başlanan biber, yaş ve
kuru olarak da satışa sunuluyor. 

Kendine has aroması ve tadıyla
rağbet gören Kale biberi, hasat son-
rası kışlık için de hazırlanıyor. Tem-
muzdan itibaren hasat edilmeye
başlanan biber, yaş ve kuru olarak
da satışa sunuluyor. 

Yöre halkı tarafından tarlalardan
toplanan biberler, yıkandıktan sonra
iplere dizilerek kurutulmak üzere ev-
lerin balkonlarına ya da lokantalara
asılıyor.Bölgedeki toprakların verim-
liliğinden kaynaklı olarak kendine
has aromasıyla farklı bir tadı olan
Kale biberinden sos, salça, pul bi-
ber, toz biber ve tarhanalık biber ol-
mak üzere çeşit çeşit kışlık ürün
elde ediliyor. Denizli-Muğla kara yo-
lundaki işletmelerin askılara kurutul-
mak üzere astığı biberler güzel gö-

rüntüler sunarken, yoldan geçen
yerli ve yabancı turistlerin de ilgisini
çekiyor.Yıllardır biber kuruttuklarını
belirten yöre halkı, “Kale biberi ni-
san ayında dikiliyor. Haziran ayında
ise toplamaya başlıyoruz ve iplere

diziyoruz. 1,5 ayda 20 ton civarında
dizdik. Yorucu oluyor ama 20 yıldır
diziyoruz. 3 kişi bir günde 20 çuval
biberi diziyoruz. Kuruyan biber bir
kış boyunca dayanıyor” dedi.

Kale yöresinde 100 yılı aşkın sü-
redir yetiştirilen Kale Biberi, acı ve
tatlı çeşitleriyle hem yazın hem de
kışın sofralara lezzet katıyor.

Kale Biberi genellikle 125-150
gram ağırlığında olup, iri ve etli bir
yapıya sahip. Bu biber türü, yörede
mikroklima özellikleri gösteren ve
Kale’nin Alanyurt, Demirciler, Gök-
çeören, Habibler ve Özlüce köylerini
kapsayan Akçay Havzası'nda yetiş-
tiriliyor. Yörenin iklimi ve toprak ya-
pısı Kale Biberi’nin kendine özgü
aroması ve lezzetini oluşmasında
önemli bir rol oynuyor. 2008 yılında
Türk Standartları Enstitüsü (TSE)
tarafından coğrafi işaret tescili alan
Kale Biberi, geleneksel yöntemlerle
yetiştiriliyor ve hasat ediliyor. Kale

Biberi Yazın  taze olarak, yemek-
lerde, kızartmalarda ve közleme
olarak tüketiliyor. Kale biberinden
yapılan Biber Tatarı ise sevilerek tü-
ketilen, bölgeye özgü lezzetler ara-
sında yer alıyor. Yaz aylarında Kale
biberi, kış için kurutulmak üzere ip-
lere diziliyor. İpe asıldığında yeşil
olan biberlerin rengi kuruduğunda
kırmızıya dönüşüyor.Kale Bibe-
ri’nden kışlık; salça, sos, pul biber,
toz biber, kızartmalık ve haşlamalık
kurutulmuş biber, tarhanalık biber
olmak üzere çeşit çeşit ürünler elde
ediliyor.

COĞRAFİ İŞARET BELGESİNE SAHİP 
KALE BİBERİ KURUTULMAYA BAŞLANDI 

Denizli'de kapanış saati gelen
eğlence mekanına giremeyen
grup ile çalışanlar arasında tar-
tışma çıktı. Kendilerini içeri alma-
yan işletmenin önünden defalarca
süratle geçen şahıslar, son geçiş-
lerinde ise aracı kalabalığın üze-
rine sürdü. Kapıda görevli 26 ya-
şındaki genç hayatını
kaybederken, olay anı güvenlik
kameralarına yansıdı. Olay, Pa-
mukkale ilçesi Akköy Mahalle-
si'nde meydana geldi. İddiaya
göre, gece saat 03.40 sıralarında
eğlence mekanına gelen 4'ü er-
kek, 2'si kadın 6 kişilik grup içeriye
girmek istedi. İşletme çalışanları-
nın kapanış saatinin geldiğini ve
bu nedenle servis açamayacakla-
rını belirtmesi üzerine aralarında
tartışma çıktı. İşletme çalışanları,
grubu dışarı çıkartarak uzaklaş-
tırdı. İşletmeden araçla ayrılan
grup, daha sonra birkaç kez iş-
letme önünden araçla süratle
geçti. Üçüncü kez işletmeısı önün-
den geçen şahıslar. bu defa araç-
larını işletme önünde bulunan çalı-
şanların üzerine sürdü. Süratle
gelen araç, kapıda görevli Ferhat
Denktaş'a (26) çarptı. Ağır yarala-
nan Denktaş, ambulansla kaldırıl-
dığı hastanede tüm müdahalelere
rağmen kurtarılamadı. Denktaş'ın
cenazesi otopsi için Adli Tıp Ku-
rumu morguna kaldırılırken, olay
yerinden araçla kaçan şahıslar ise
jandarma ekipleri tarafından Çivril
ilçesinde gözaltına alındı.Olay anı
çevredeki güvenlik kameralarına
anbean yansıdı. Görüntülerde iş-

letmeden çıkarılarak araca bindiri-
len grup işletme önünden ayrılıyor.
Daha sonra bindikleri araç işletme
önünde bulunan kişilere yakın şe-
kilde süratle iki kez geçiyor. Hafif ti-
cari aracın sürücüsü üçüncü geçi-
şinde ise direksiyonu orada
bulunanların üzerine kırıyor. Ara-
cın üzerlerine sürüldüğünü fark
edenler kaçmayı başarırken,

Denktaş ise kaçamayarak aracın
çarpması sonucu savruluyor.
Olayı İhlas Haber Ajansı (İHA)
muhabirine anlatan işletme sahibi
Ercan Keser, 4'ü erkek, 2'si kadın
6 kişilik grubun gece 03.40 sırala-
rında mekana geldiğini söyledi.
Kendilerine verilen yasal saatin
sonuna geldikleri için personelin
servis açamayacaklarını söyledi-
ğini dile getiren Keser, “Alkollü ol-
dukları için de elemanlarla tartışı-
yorlar. Bizim elemanlar da
arkadaşları dışarı alıyorlar. Dışa-
rıda ise benim elemanlara bıçakla

saldırıyorlar. Saldırdıktan sonra da
araçlarına binip gidiyorlar. Benim
elemanlar da dükkanı kapatmak
için içeri giriyorlar. Sonrasında
araç tekrardan geliyor. Araç geri
geliyor ve hızlı bir şekilde dükka-
nın önünden Akköy'e doğru gidi-
yor. Toplamda üç kere hızlı bir şe-
kilde dükkanın önünden
geçiyorlar. Benim elemanlar da ne
ile karşılaşacaklarını bilmedikleri
için tedbirli olarak bekliyorlar. Son-
rasında arabayla tekrardan geliyor
ve dışarıda duran Ferhat kardeşi-
min aracı üzerine sürüyor. Hızlı bir
şekilde araçla vuruyorlar ve sonra-
sında kardeşim orada can veriyor”
dedi.

“BUGÜN BENİM BERABER 
ÇALIŞTIĞIM KARDEŞİM 
HAYATINI KAYBETTİ”
Kamuoyunda işletmecilerin

kötü anıldığını ama yaşanan
olayda mağdur olduklarını ifade
eden Keser, “Biz de ekmeğimizin
davasındayız. Biz orada hiç kim-
seye karışmadık. Şahıslar geldi
orada tartıştılar, biz de orada bir
şey yapamayız. Saatimiz doldu
yani, o saatten sonra servis aça-
mayız yasak. Bize verilen bir süre,
saat var. Sonrasında da diyorlar ki
işletmeciler kötü. Bugün benim
beraber çalıştığım kardeşim haya-
tını kaybetti. Şahıslar kaçtılar ama
sonrasında yakalandılar. Devleti-
mizin, jandarma ve emniyetin sa-
yesinde Çivril'de yakalandılar. Ge-
rekli cezaların verilmesini istiyoruz.
Bu konunun da arkasını bırakma-
yacağız. Sonuna kadar bu dava-
mız devam edecek. Kardeşimin
kanı hiçbir zaman yerde kalmaya-
cak. Ne söylüyorsak arkasındayız”
şeklinde konuştu.Öte yandan,
olayda hayatını kaybeden Denk-
taş'ın cenazesi Şanlıurfa'nın Viran-
şehir ilçesinde yaşayan ailesi tara-
fından teslim alındı. Denktaş'ın
memleketinde toprağa verileceği
öğrenildi.İHA

Alınmadıkları eğlence mekanının 
çalışanını araçla ezerek öldürdüler
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SPOR MERKEZİ
Türkiye Sigorta Basketbol Sü-

per Ligi’nin gediklilerinden biri ha-
line gelen Yukatel Merkezefendi
Belediyesi, yeni sezonun kadro
planlamasını sürdürüyor. Bu doğ-
rultuda Denizli ekibi, kısa rotasyo-
nuna iddialı bir ekleme yaptı.

Yukatel Merkezefendi Beledi-
yesi, 2013 NBA Draft’ının 7. sıra
seçimi Ben McLemore’u kadro-
suna kattığını resmen açıkladı.

Dokuz sezon süren NBA kari-
yerinde sırasıyla Sacramento
Kings, Memphis Grizzlies, Houston

Rockets, Los Angeles Lakers ve
Portland Trail Blazers formalarını
giyen 31 yaşındaki skorer, geçtiği-
miz sezon AEK ile Avrupa basket-
boluna adım attı.

Sezona AEK formasıyla başla-
yan McLemore, ardından sezon or-
tasında takımdan ayrıldı ve İs-
panya Ligi ekibi Rio Breogan’a
transfer oldu. Geçtiğimiz sezon
Breogan formasıyla toplam 18 İs-
panya Ligi maçına çıkan Ben
McLemore, maç başına 12.2 sayı,
2.6 ribaund ve 1.4 asist ortalama-
ları ile mücadele etti.

YUKATEL MERKEZEFENDİ 
BELEDİYESİ, KISA 
ROTASYONUNA 
TAKVİYE YAPTI 

YUKATEL MERKEZEFENDi, NBA DRAFT’ININ
7. SIRASINI TRANSFER ETTi

SPOR MERKEZİ
Goalball Kadın Milli Takımı

kadrosunda yer alan Denizlili
sporcular Şeydanur Kaplan ve
Berfin Altan, Paris 2024 Para-
limpik Oyunlarında hedeflerinin
şampiyon olup ay-yıldızlı bayra-
ğımızı göndere çektirmek oldu-
ğunu belirttiler.

Uluslararası Olimpiyat Komi-
tesi tarafından dört yılda bir dü-
zenlenen Yaz Olimpiyat Oyun-
ları kapsamındaki 2024 Paris
Olimpiyatları'nın ardından ger-
çekleştirilecek Paris 2024 Para-
limpik Oyunları 28 Ağustos - 8
Eylül 2024 tarihleri arasında
Fransa'nın başkenti Paris'te ya-
pılacak. Engelli sporcuların olim-
piyatlarına (paralimpik oyunları)
katılacak Goalball Kadın Milli
Takımının kadrosunda Denizlili spor-
cular Şeydanur Kaplan ve Berfin Al-
tan da yer alıyor.

Avrupa, dünya ve paralimpik
oyunlar şampiyonu olan Goalball
Kadın Milli Takımındaki sporcuları-

mız uzun bir hazırlık dönemini ta-
mamladılar. Pamukkale Üniversitesi
(PAÜ) Spor Bilimleri Fakültesi (SBF)
Antrenörlük Bölümü öğrencisi Berfin
Altan ile Eğitim Fakültesi Psikolojik
Danışmanlık ve Rehberlik Bölümü
öğrencisi Şeyda Nur Kaplan'ın da

aralarında olduğu milli sporcuları-
mız, Paris 2024 Paralimpik Oyunları
için 24 Ağustos Cumartesi günü Pa-
ris'e hareket edecekler.

Paris 2024 Paralimpik Oyunla-
rı'nda Goalball müsabakaları, 29
Ağustos-5 Eylül tarihleri arasında

Güney Paris Arena'da oy-
nanacak. A Grubu'nda
Çin, İsrail ve Brezilya ile
eşleşen Goalball Kadın
Milli Takımımız ilk karşı-
laşmasını 29 Ağustos'ta
Brezilya ile yapacak. Tür-
kiye Goalball Kadın Milli
Takımı 30 Ağustos'ta Çin
ile, 31 Ağustos'ta İsrail ile
karşılaşacak.

Son Avrupa şampi-
yonu, dünya şampiyonu
ve son iki Paralimpik
Oyunları şampiyonu olan
Goalball Kadın Milli Takı-
mımızın Denizlili sporcu-
ları Şeydanur Kaplan ve
Berfin Altan, Paris 2024
Paralimpik Oyunlarında
hedeflerinin şampiyon

olup ay-yıldızlı bayrağımızı göndere
çektirmek olduğunu belirttiler. Genç-
lik ve Spor Bakanı Osman Aşkın
Bak, Paris 2024 Paralimpik Oyunla-
rında mücadele edecek sporculara
başarılar diledi.

Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu (PFDK)
Fenerbahçe maçında yaşanan olaylardan do-
layı Göztepe’ye 2 maç saha kapama, Fener-
bahçe Başkanı Ali Koç’u itmesinden dolayı
Göztepe görevlisi Fatih Özkan’a 90 gün hak
mahrumiyeti cezası verdi.İHA

PFDK Göztepe’ye 2 maç saha kapama, 
Fatih Özkan’a 90 gün hak mahrumiyeti verdi

Beşiktaş, Jackson Muleka’nın
Suudi Arabistan ekibi Al-Kho-
lood’a kiralandığını açıkladı.

Siyah-beyazlılar, Demokratik
Kongolu golcü oyuncu Muleka’yı
Al-Kholood’a kiraladı. Kulüpten
transferle ilgili yapılan açıkla-
mada, "Profesyonel futbolcumuz
Jackson Muleka, 2024-25 sezonu
sonuna kadar Suudi Arabis-
tan’dan Al-Kholood kulübüne ge-
çici transfer olmuştur. Jackson
Muleka’ya yeni kulübünde başarı-
lar diler, kamuoyunun bilgisine
sunarız" denildi.İHA

Beşiktaş, Muleka’yı 
Al-Kholood’a kiraladı
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